
ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE DI RAVENNA S.r.l. 

Via Canala n.55/D-48123 RAVENNA-Tel.0544/501941 

Stampato in proprio a norma art.16 del D.M.109 del 11/02/1997 

Redazione: Ravenna Via Canala n. 55/D 
BOLLETTINO UFFICIALE ASTE E VENDITE GIUDIZIARIE MOBILIARI CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI RAVENNA 

ivgra@email.it  -  www.astegiudiziarieravenna.it 
 

AVVISO DI VENDITA 

MERCOLEDÌ 12 FEBBRAIO 2025 
 

 

Liquidazione Giudiziale SOLUZIONI MEDICALI S.R.L. 
 

R.G. n. 43/2024 Tribunale di Ravenna  

GIUDICE DELEGATO: Dott. PAOLO GILOTTA 

CURATORE: Rag. SIMONE MARIA CAMPAJOLA 

 

LOTTO n. 2 
(Beni depositati in Cesenatico (FC) Via Dei Girasoli n. 6) 

 

 

Vendita sincrona mista: 
 

• in Ravenna (RA) via Canala n. 55/D presso I.V.G.RA.  

• sul portale https://ivgravenna.fallcoaste.it 
 

INIZIO GARA ORE 15:45 
 

Vendita di tutti i beni indicati nel presente Avviso, in un’unica 

soluzione al prezzo base d’asta di € 445,00 

 
Inv. Quantità Descrizione  Valore  

UFFICIO MAGAZZINO 

78 2 Scrivanie più angolo in laminato e metallo  €        50,00  

79 1 Telefono Yeaink  €        10,00  

80 1 PC Intel core 13. Schermo Hanns.G, tastiera e mouse Logitec  €        50,00  

81 1 Calcolatrice Leomat  €        10,00  

82 1 Cassettiera tre cassetti  €        15,00  

83 1 Server LG Schermo Acer Tastiera e mouse Logitec  €        60,00  

84 1 Base due ante per fotocopiatore   €        15,00  

85 1 Multifunzione Ricoh Aficio  €        60,00  

86 1 Estintore   €        10,00  

87 2 Poltroncine con ruote  €        20,00  

88 1 Poltroncina fissa  €          5,00  

89 1 Samsung Multifunzione M.287SFD  €        60,00  

90 1 Condizionatore Haier con macchina esterna  €        80,00  

  Totale   €     445,00 
 

 

 

 

mailto:ivgra@email.it
http://www.astegiudiziarieravenna.it/


CONDIZIONI DI VENDITA - VENDITE SINCRONE MISTE 

1) Verrà effettuato un tentativo di vendita in un’unica soluzione di tutti i beni indicati nel presente avviso, depositati in 
Cesenatico (FC) Via Dei Girasoli n. 6, al prezzo base d’asta di € 445,00 (quattrocentoquarantacinque/00). 

2) La vendita avverrà con rilanci minimi di € 20,00. 
3) Non saranno accettate offerte al ribasso rispetto al prezzo posto a base d’asta. 
4) Chi parteciperà personalmente dovrà effettuare l’iscrizione presso la sede dell’I.V.G.RA. sita in Ravenna (RA) via 

Canala n. 55/D entro e non l’inizio della gara per il bene/i beni di interesse del giorno 12.02.2025 e versare 
immediatamente il deposito cauzionale del 10% del prezzo offerto a mezzo di contanti, carte di credito/debito, 
assegno circolare intestato a I.V.G.RA. Srl oppure bonifico (in tal caso la cauzione dovrà risultare accreditata sul conto 
corrente intestato all’I.V.G.RA.); il pagamento dell’intero saldo di quanto dovuto, comprensivo di aggiudicazione ed i 
relativi oneri, dovrà essere effettuato entro il primo giorno lavorativo successivo all’aggiudicazione.  

5) La partecipazione online sarà consentita, previa registrazione al portale https://www.fallcoaste.it. Per chi 
parteciperà online è prevista l’iscrizione alla gara entro e non oltre le ore 15:00 del giorno 12.02.2025 ed il 
versamento del deposito cauzionale del 10% del prezzo offerto tramite carta di credito oppure a mezzo di bonifico 
sul conto corrente bancario intestato all’I.V.G.RA. Srl (in tal caso la cauzione dovrà risultare accreditata sul conto 
corrente intestato all’I.V.G.RA. entro le ore 15:00 del giorno 12.02.2025); il saldo prezzo, comprensivo di 
aggiudicazione ed i relativi oneri, dovrà essere effettuato entro il primo giorno lavorativo successivo 
all’aggiudicazione. 

6) I pagamenti a mezzo di bonifico vanno effettuati sul conto corrente bancario intestato all’I.V.G.RA. Srl avente le 
seguenti coordinate Iban: IT 94 O 08542 13107 000000233849. 

7) L’iscrizione dell’offerente per la partecipazione agli esperimenti di vendita implica la volontà di acquistare. Quindi 
anche in presenza di un solo offerente, con il deposito dell’offerta e con l’avvenuto versamento del deposito 
cauzionale, lo stesso si è impegnato all’acquisto, anche nella circostanza egli fosse unico partecipante. 

8) Le offerte presentate sono irrevocabili e non è previsto il diritto di recesso, ma nella circostanza ciò avvenisse, la 
cauzione sarà incamerata dalla procedura, salvo maggior danno ed il fatto verrà comunicato al G.D. per i 
provvedimenti del caso. 

9) L’offerta è inammissibile se perviene oltre il termine stabilito nel presente Avviso di vendita o se il prezzo offerto è 
inferiore al prezzo base d’asta; il mancato o tardivo versamento del deposito cauzionale comporterà altresì 
l’esclusione dell’offerente dalla gara. 

10) In caso di mancato pagamento del saldo prezzo, la cauzione sarà incamerata dalla procedura con conseguente 
decadenza dall’aggiudicazione e si procederà a nuova gara a spese e sotto la responsabilità dell'aggiudicatario 
inadempiente ex art. 540 del Codice di procedura civile, salvo maggior danno, dell’accaduto verrà data 
comunicazione al G.D. per i provvedimenti del caso. 

11) La cauzione sarà restituita agli offerenti non aggiudicatari compatibilmente con le tempistiche dei circuiti bancari, 
eventuali commissioni per la restituzione e/o di servizio saranno a carico degli offerenti e non potranno essere in 
nessun caso a carico della procedura. 

12) Al prezzo di aggiudicazione vengono aggiunti i seguenti oneri (calcolati sul prezzo di aggiudicazione): 
Iva 22% e diritti d’asta del 10% soggetti ad Iva del 22% 

13) Gli oneri di asporto dei beni sono a carico dell’aggiudicatario.  
14) Il presente avviso può subire variazioni da noi indipendenti.  
 
 
Ravenna, lì 30/01/2025 


